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LICITANET - Ata de Registro de Prego

MUNICIPIO DE SAO SIMAO/GO

ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 28
PREGAO ELETRONICO N° 28/2021

PROCESSO LICITATORIO 892

LICITANET'

LICITACOES ON-LINE

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SAO SIMAO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede & PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 — Sdo Simao-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE
registrar pregos para eventual aquisicdo em face da apresentagéo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 14.595.725/0001-84

Representante: NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Telefone: (54) 3523-2005

Email: novasul@novasulmedicamentos.com.br

Enderego: R AUGUSTO BERTICELLI, 67 - CENTRO, Bar&o de Cotegipe - RS - 99740-000

Item

12

40

134

193

215

Descrigao

ADRENALINA 1MG/ML. - 1 ML.

INJ.

ATROPINA 0,50MG/ML. 1 ML.
ENDOVENOSO

CLORIDRATO DE LIDOCAINA
2% + EPINEFRINA 50.000UI -
20ML

ENALAPRIL 10 MG
COMPRIMIDO

FUROSEMIDA 10 MG/ML
INJETAVEL 2ML

Qtde

3.000,000

400,000

200,000

25.000,000

8.000,000

Unidade

AM

AM

AM

CP

AM

Marca

Hypofarma

Hypofarma

Hypofarma

Medquimica

farmace

Modelo

Adrenalina

Atropina

Lidocaina

Enalapril

Genércio

Preco Unitario

R$ 1,680

R$ 1,350

R$ 3,440

R$ 0,040

R$ 0,830

Valor Total

R$5.040,000

R$540,000

R$688,000

R$1.000,000

R$6.640,000

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condi¢cdes descritas na minuta da Ata de Registro de
Precos e na Proposta de Pregos integram esta ARP, independentemente de transcrigao.

A validade desta Ata de Registro de Precos é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Pregos, apos lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SAO SIMAO/GO

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

02.056.778/0001-48

14.595.725/0001-84

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_581081155.html
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